
UCHWAŁA NR 496/XXXVII/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wskazania kandydatów na członków Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim w Żorach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 902) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1.  

Wskazać następujących kandydatów na członków Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim 
w Żorach w kadencji 2022-2025: 

1) Jolantę Hrycak 

2) Krzysztofa Mentlika 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 

§ 3.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3982A1-02CC-40B9-8E52-0135F4E4C741. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


